REQUERIMENTO Nº 193/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiado o Deputado Federal Eleuses Paiva, solicitando sua interferência junto aos Ministérios

de Turismo e de Esportes, visando a destinação de recursos financeiros ao nosso município

para aquisição de cadeiras (assentos) para serem instaladas nas arquibancadas do nosso poli-

esportivo.

Informe-se ao deputado que neste local são realizados os gran-

des eventos, feiras, rodeios e festas de nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2013.

         ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

                                    Vereador